
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 5 — 251 — Poz. 46 i 47

§ 2

Komisje kontrolne:

1)  dokonają sprawdzenia, czy wszystkie dokumenty 
niejawne zaewidencjonowane w 2010 roku zostały 
rozliczone poprzez umieszczenie odpowiednich ad-
notacji w urządzeniach ewidencyjnych. W odniesie-
niu do dokumentów niejawnych dotychczas nieroz-
liczonych sprawdzą, czy dokumenty te faktycznie 
znajdują się w miejscach ich przechowywania;

2)  w przypadku stwierdzenia niezgodności stanu fak-
tycznego dokumentów niejawnych z ich stanem ewi-
dencyjnym, podejmą czynności zmierzające do usta-
lenia istoty i przyczyn nieprawidłowości oraz przed-
stawią opis tych działań w protokole kontroli;

3)  opracują i przekażą pełnomocnikowi ds. ochrony 
informacji niejawnych Ministerstwa Spraw Zagra-
nicznych w  nieprzekraczalnym terminie do dnia 
15.07.2011 r. protokoły z przeprowadzonych kontro-
li, zatwierdzone przez odpowiednich kierowników 
komórek organizacyjnych.

§ 3

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych:

1)  opracuje i przekaże komisjom, o których mowa w § 1 
pkt 1, w terminie trzech dni od dnia powiadomienia 

o składzie komisji — wytyczne w sprawie sposobu 
przeprowadzenia kontroli oraz wzór protokołu kon-
troli;

2)  powoła komisję kontrolną której dodatkowym zada-
niem będzie sprawdzenie zgodności stanu faktycz-
nego dokumentów niejawnych z zapisami w urzą-
dzeniach ewidencyjnych prowadzonych przez Pod-
kancelarię Tajną NATO, UZE, UE w MSZ, a ponadto 
analiza danych zawartych w przekazanych do BPOIN 
protokołach oraz przeprowadzenie w wybranych ko-
mórkach organizacyjnych rekontroli;

3)  w przypadku stwierdzenia naruszenia przepisów 
dotyczących ewidencji i obiegu dokumentów niejaw-
nych, podejmie działania określone w art. 17 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji nie-
jawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228);

4)  w terminie do dnia 15.09.2011 r. opracuje zbiorcze 
sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli wraz 
z wnioskami i propozycjami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny Służby Zagranicznej

jarosław czubiński

47

ZARZĄDZENIE Nr 16 DYREKTORA GENERALNEGO SŁUŻBY ZAGRANICZNEJ

z dnia 13 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażania zgody na udzielanie zamówień publicznych w placówkach zagranicznych

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. Nr 227, poz. 1505 i z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 
oraz Nr 219, poz. 1706) zarządza się, co następuje:

§ 1

W odniesieniu do zamówień publicznych o wartości od 
ponad 3000 euro do poniżej 125 000 euro ujęcie ich 
w planie finansowym placówki zagranicznej przez Mi-
nistra Spraw Zagranicznych działającego, jako dyspo-
nent główny środków budżetowych, jest równoznaczne 
z wyrażeniem przez dyrektora generalnego służby za-
granicznej zgody, o której mowa w art. 43 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 lipca 2001 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. 
Nr 128, poz. 1403, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2006 r. 
Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. 
Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 161, poz. 1277).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Generalny Służby Zagranicznej

jarosław czubiński


